

Køge Bugt Autolakering A/S

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 24 21 29 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peter Thykier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Bugt Autolakering A/S Korskildemark 2 2670 Greve CVR-nr.: 24 21 29 63 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thykier, formand Johnny Hampen Simon Hampen
Direktion	Johnny Hampen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank, Fændediget 1A, 4600 Køge
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS
Associeret virksomhed	Car Crash ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i autolakering af personbiler, lastbiler og busser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.084 t.kr. mod 7.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.083.590	7.179.553
1 Personaleomkostninger	-6.689.372	-5.682.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.874	-156.017
Andre driftsomkostninger	-15.896	-18.000
Driftsresultat	139.448	1.323.477
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	2.986	63
Øvrige finansielle omkostninger	-31.679	4.199
Resultat før skat	110.755	1.302.739
2 Skat af årets resultat	-22.560	-313.268
Årets resultat	88.195	989.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.195	989.471
Disponeret i alt	88.195	989.471

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.189.493	405.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.493</u>	<u>405.058</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.920	67.460
Deposita	416.928	416.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.848</u>	<u>484.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.676.341</u>	<u>889.446</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.000	105.000
Varebeholdninger i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.205.865	1.517.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	642.078	270.453
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	90.037
Andre tilgodehavender	398.092	210.151
Periodeafgrænsningsposter	148.884	51.150
Tilgodehavender i alt	<u>2.394.919</u>	<u>2.139.029</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>730.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.499.919</u>	<u>2.974.279</u>
Aktiver i alt	<u>4.176.260</u>	<u>3.863.725</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	1.464.393	1.464.393
7 Overført resultat	250.151	161.956
Egenkapital i alt	<u>2.214.544</u>	<u>2.126.349</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.190	10.066
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.190</u>	<u>10.066</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	483.828	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	483.828	0
8 Gældsforpligtelser	84.311	0
Gæld til pengeinstitutter	41.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.659	345.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	242.626
Selskabsskat	7.320	321.903
Anden gæld	827.989	817.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.698	1.727.310
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.936.526</u>	<u>1.727.310</u>
Passiver i alt	<u>4.176.260</u>	<u>3.863.725</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.737.059	4.914.332
Pensioner	643.352	520.985
Andre omkostninger til social sikring	173.096	158.123
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>135.865</u>	<u>88.619</u>
	<u>6.689.372</u>	<u>5.682.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.436	321.903
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.124</u>	<u>-8.635</u>
	<u>22.560</u>	<u>313.268</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	6.694.229	7.010.418
Tilgang i årets løb	1.074.085	258.000
Afgang i årets løb	<u>-59.815</u>	<u>-574.189</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>7.708.499</u>	<u>6.694.229</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-6.289.171	-6.481.843
Årets afskrivninger	-238.874	-106.517
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-49.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>9.039</u>	<u>348.689</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-6.519.006</u>	<u>-6.289.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.189.493</u>	<u>405.058</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-25.000	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Car Crash ApS	Greve	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	<u>1.464.393</u>	<u>1.464.393</u>
	<u>1.464.393</u>	<u>1.464.393</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	161.956	-539.760
Korrektion som følge af grenspaltning pr. 1. januar 2015	0	-287.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>88.195</u>	<u>989.471</u>
	<u>250.151</u>	<u>161.956</u>

Noter

			31/12 2016	31/12 2015
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Kreditinstitutter i øvrigt	84.311	129.803	568.139	0
	84.311	129.803	568.139	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 41 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	105 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.206 t.kr.
Driftsmidler	548 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 568 t.kr., har selskabet givet ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 641 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 194 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 6, 25 og 34 måneder; en samlet restleasingydelse på 278 t.kr og en købsforpligtelse på 66 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.